
Cenová nabídka 18,/2022

výmena rm 09 na COV Dacice - dnrychárna

Zadavatel: MeStO Dacice

Krajrovä27/z
380 01 Dacice

Nabídku predkládá:
CEVAK a.s.,

Severní 2264/8
370 ILO Ceské Budejovice

v ceských Budejovicích, dne 31.8.2022



I. IDENTIFIKACE UCHAZE¢E;

· Název spolecnosti, právní forma a presná adresa:
CEVAK a.s.

Severní 2264/8, 370 10 Ceské Budejovice

Spisová znacka: Krajský soud Ceské Budejovice, oddíl B, vložka 657

IC: ........., . 60849657

DIC· . CZ 60849657

Bankovní spojení:

· jména osob, které jsou zmocneny jednat s objednatelem ve vecech nabídky:

II. TERMÍN REALIZACE

Zahájení: dle dohody, predpoklad zárí 2022

Dokoncení: do 6 týdnU od zahájení

LrL ROZSAH NAE'ÍPKY
Rozsah prací je urCen rozpisem položek, který tvorí nedílnou soucást nabídky. jedná se o
výmenu stávajÍcÍho rozvadece RMO9, který je na konci Životnosti. Nový rozvadec je navržen pro
dve dmychadla 18,5kW. Každé dmychadlo bude mít vlastní frekvencní menic pro rízení otáCek
pomocí stávajÍcÍho systému merení rozpuŠteného kyslíku. Rozvadec bude vybaven
programovatelným plc pro funkci strIdánI a zálohy dmychadel. Poruchové stavy budou
signalizovány do stávajÍcÍho Rs Fiedler .

celková cena bez DPH...............................................................,.. 255 OOO,- KC

Príloha C.1 - Rozpis položek

- 2 -



Príloha C.1 - rozpis položek

Nabídka obsahuje:

Realizaci vÝmenv RM 09:

1. RozvadeC ve skríni 2000 vC. výstroje
2. Frekvencní menic 18,5kW
3. Rízeni automatem PLC
4. Nucené chlazení rozvadece s filtrem
5. Monitorování napetí, sledu a ztráty fáze
6. Prepetová ochrana B+C
7. Demontáž, montáž, nastaveni parametrÔ, revize

1 ks
2 ks
1 ks
1 ks
1 komplet
1 ks
1 komplet

Cena celkem bez DPH 255 (JOO,- KC

- 3-




